singula longum esset. Sed prae bis omnibus pleni sunt admirationis libelli sive tabulae, in quibus diversa ac varia, prout passim occurrebant, de Scripturis, de viciis, de virtutibus, de sanctorum festis, de propriis passionibus, quasi farraginem quandam confuse ac sine ordine commiscuit.” Cf. Cornelius Block's Kroniek van het Regulierenklooster te Utrecht, uitg. door J. G. C. Joosting in Bijdr. en Meded. v. h. Hist. Gen., XVI (1895), p. 68—69. Nulli dubium quin codex noster offerat „librum Quaestionum de malo Doctoris sancti [Thomas Aquinatis]” quem, ut ait Block, „[Petrus Valckendael de Zyl] omissis argumentis luculento sermone descripsit.” — Suffragatur nostrae assertioni etiam hoc, quod cod. 298, licet nullum habeat „ex-libris,” certo oriundus sit e conventu Canonicorum Regularium Traiectensi; quod ex litterarum ornamento- rumque indole, praesertim etiam ex ligaturae facie, cuique inspicienti apertum est (cf. notata ad cod. 78). Ex iis quae dicta sunt liquet cl. Joostingium errare ubi l. c., p. 69 nota l et 2, autumat nullum ex Petri de Valckendael operibus inveniri in Bibliotheca Universi- tatis Rhenotraiectinae. Aliud etiam opus Petri

Valckendael de Zyl, quod hac via reperire potuimus, exstat in cod. 354 (Pharetra Bibliae sive compilatio per voca- bula sec. ord. alphabeti). An vero eiusdem „Libelli sive tabulae [alibi: chartulae] in quibus diversa.... sine ordine commiscuit” inveniantur in cod. 330, eiusque „Sermones de tempore et de Sanctis” in cod. 365 fol. l—74a neque affirmare ausim neque negare.   299 Tegumento tam anteriori quam posteriori glutine erant affixa bina fragmenta instrumenti quo Johannes Passert, prior, Nicolaus Dalingh et Nicolaus Gerardi, fratres monasterii B. Mariae et S. Apostolorum Traiectensis, concordiam ante paucos annos cum Capitulo Windesemensi initam revocant, promittentes ut sibi, dum vivent, fideliter assistent. — S. d., c. 1433. Orig., capite rescisso. In dorso legitur: „Colligatio mei et confratrum meorum;” et haec annotatio, alia manu scripta: „W. Hamer notarius 37.” Instrumenti superficies a membrano avulsa partim adhuc tegumento ligneo adhaeret, neque nisi ope speculi explicari potuit.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 41   300 Tractatus cui titulus: Qualiter homo possit amplius in bono proficere et Deo magis placere (a nonnullis S. Bernardo tributus), fol. 62a—96a. Est Fr. jacobi mediolanensis Stimulus amoris typis vulgatus a PP. Collegii S. Bonaventurae, Quaracchi 1905. Accodit in fine caput: Ad compatiendum. Cf. de hoc codice, l.c., praef. p. XIV. (Henricus de Balma), Stimulus amoris, fol. 97a—195, 195*—214. Non videtur Henrici de Balma; c f. quae diximus ad cod. 213.   301 Tegumento posteriori agglutinatum est instrumentum quo Jordanus, episcopus Albaniensis, Eemtrude, filiae Theodorici de werken, mulieri Traiectensis dioecesis, auctoritate papae concedit ut sibi idoneum et discretum presbyterum in confessorem eligat. „Datum Rome apud sanctos apostolos VI KI. Junii pontificatus domini Martini pape V anno septimo” (1424 Maii 27). — Orig.   302 (Thomas)  Vercellensis abbas, Commentarius in Opera Dionysii Areo- pagitae, fol. l—73. Iidem sunt libelli qui exstant in cod. 79 fol. l—80b. Eiusdem Commentarius in Cantica Canticorum (abbreviatus?), fol.